Η Περιφέρεια Αττικής προτίθεται να προβεί στην πραγματοποίηση της εν λόγω συναυλίας 

το Σάββατο 5 Αυγούστου 2023 στη Δ.Ε. Βιλίων του Δήμου Μάνδρας Ειδυλλίας, στο καθιερωμένο 

πανηγύρι για τον εορτασμό της Μεταμορφώσεως του Σωτήρος (πολιούχου των Βιλίων) με τη 

διάθεση του ποσού των εννέα χιλιάδων και πεντακοσίων (9.500,00) ευρώ, 

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. και πλέον πνευματικών δικαιωμάτων εφόσον προκύπτουν, ποσό 

που αφορά δαπάνες πλήρους υλοποίησης της εκδήλωσης (τεχνικά μέσα ήχου και φωτισμού, 

αμοιβές καλλιτεχνών, εξέδρα κ.λ.π.). 

Επειδή οι δαπάνες εξυπηρετούν  τους σκοπούς της Περιφέρειας Αττικής, είναι σύμφωνες με

[...]

Γ) Τη διατήρηση της τοπικής πολιτιστικής κληρονομιάς και τη διάδοσή της στους νέους σύμφωνα 

με το άρθρο 186 του Ν. 3852/2010                          (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/07-06-2010),   

Για τους λόγους αυτούς, 

ΑΔΑ: 6Ν6Δ7Λ7-853

3

Εισηγούμαστε: 

Την έγκριση σκοπιμότητας και δαπάνης του ποσού των εννέα χιλιάδων και πεντακοσίων 

(9.500,00) ευρώ, συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. και πλέον πνευματικών δικαιωμάτων εφόσον 

προκύπτουν, ποσό που αφορά δαπάνες πλήρους υλοποίησης της εκδήλωσης (τεχνικά μέσα ήχου 

και φωτισμού, αμοιβές καλλιτεχνών, εξέδρα κ.λ.π.) και προτείνεται να πραγματοποιηθεί το

[...]

των 7.800 ευρώ, συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, πλέον πνευματικών δικαιωμάτων, καθώς ο Δήμος 

θα συμβάλει με την υλικοτεχνική κάλυψη των αναγκών της συναυλίας. 

Η Επιτροπή Πολιτισμού και Αθλητισμού 
αποφασίζει κατά πλειοψηφία 

Την έγκριση σκοπιμότητας και δαπάνης του ποσού των επτά χιλιάδων οκτακοσίων 

(7.800,00) ευρώ, συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. και πλέον πνευματικών δικαιωμάτων εφόσον 

προκύπτουν, ποσό που αφορά δαπάνες πλήρους υλοποίησης της εκδήλωσης (τεχνικά μέσα ήχου 

και φωτισμού, αμοιβές καλλιτεχνών, εξέδρα κ.λ.π.) και προτείνεται να πραγματοποιηθεί το